

Príloha č. 1 Špecifikácia položiek a cenník

č. pol.	Druh tovaru	Vzorový tovar z hľadiska požadovanej kvality, zloženia	MJ	Predpokladané množstvo balení počas	cena za ks bez DPH	cena za ks s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	
			MJ						
1	Baliaca páska 50mmx66m , priehľadná		ks	100,00	0,5720	0,6864	57,2000	68,6400	
2	Blok 85x85x50 - lepený		ks	100,00	0,6880	0,8256	68,8000	82,5600	
3	Blok 9x9x9 - sypaný		ks	100,00	1,9240	2,3088	192,4000	230,8800	
4	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov		ks	100,00	0,1985	0,2382	19,8500	23,8200	
5	Ceruzka HB	Stabilo	bal.	1 000,00	0,0630	0,0756	63,0000	75,6000	
6	Detské nožnice		ks	500,00	0,3640	0,4368	182,0000	218,4000	
7	Detské nožnice pre ľavákov		ks	50,00	0,7938	0,9526	39,6900	47,6280	
8	Dierovač celokovový min. 30 listov		ks	10,00	4,5305	5,4366	45,3050	54,3660	
9	Dovolenka - tlačivo		ks	100,00	0,6493	0,7792	64,9300	77,9160	
10	Farbičky trojhranné tenké 12 ks predloženie vzorky	Požaduje sa	bal.	400,00	1,5311	1,8373	612,4400	734,9280	
11	Farbičky voskové / 12 ks		bal.	400,00	0,4060	0,4872	162,4000	194,8800	
12	Guma mazacia predloženie vzorky	Požaduje sa	Koh-i-Noor " Slonik "	ks	100,00	0,2200	0,2640	22,0000	26,4000
13	Hmota modelovacia 200gr. 8 farieb		bal.	150,00	0,9600	1,1520	144,0000	172,8000	
14	Klip binder 25 mm / 12 ks		bal.	50,00	0,4589	0,5507	22,9450	27,5340	
15	Klip binder 32 mm / 12 ks		bal.	50,00	0,6773	0,8128	33,8650	40,6380	
16	Korekčná náplň 4,2 mm - vymeniteľná náplň predloženie vzorky	Požaduje sa	Pritt	ks	100,00	2,0808	2,4970	208,0800	249,6960
17	Korekčná páska 4,2 mm jednorázová predloženie vzorky	Požaduje sa	Pritt	ks	200,00	2,2492	2,6990	449,8400	539,8080
18	Korekčná páska 4,2 mm - s vymen. náplňou predloženie vzorky	Požaduje sa	Pritt	ks	100,00	3,2770	3,9324	327,7000	393,2400
19	Krabica archívna 42,5x33x30		EMBA	ks	50,00	1,5498	1,8598	77,4900	92,9880
20	Krabica archívna 330x260x110mm		EMBA	ks	1 000,00	2,0076	2,4091	2 007,6000	2 409,1200
21	Kresliaci kartón A3 190 g / 200 ks		bal.	100,00	9,3500	11,2200	935,0000	1 122,0000	
22	Kresliaci kartón A4 190 g / 200 ks		bal.	250,00	4,6750	5,6100	1 168,7500	1 402,5000	
23	Lepiaci páska neviditeľná s dispenserom 19mmx33m		ks	100,00	0,9558	1,1470	95,5800	114,6960	
24	Lepiaci tyčinka 40g predloženie vzorky	Požaduje sa	Pritt	ks	900,00	1,7116	2,0539	1 540,4400	1 848,5280
25	Obal PP EURO A4 100ks v balení		bal.	200,00	1,2825	1,5390	256,5000	307,8000	
26	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia"		ks	20 000,00	0,0322	0,0386	644,0000	772,8000	
27	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Doposelať		ks	50 000,00	0,0289	0,0347	1 445,0000	1 734,0000	
28	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene"		ks	20 000,00	0,0289	0,0347	578,0000	693,6000	
29	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Doposelať		ks	17 000,00	0,0480	0,0576	816,0000	979,2000	
30	Obálky C5 samolepiace 114x229 mm		ks	10 000,00	0,0212	0,0254	212,0000	254,4000	
31	Obálky C6 samolepiace		ks	20 000,00	0,0119	0,0143	238,0000	285,6000	
32	Obálky DL podlhovasté, samolepiace bez okienka		ks	2 000,00	0,0165	0,0198	33,0000	39,6000	
33	Papier farebný obyčajný A4/80g, 20 listov/balenie		bal.	500,00	0,6272	0,7526	313,6000	376,3200	
34	Papier kopirovací A3 80 g 500 ks/balenie, hr. min. 100 µm, belosť CIE 146±3,0		bal.	150,00	8,4720	10,1664	1 270,8000	1 524,9600	
35	Papier kopirovací A4 80 g 500 ks/balenie, hr. min. 100 µm, belosť CIE 146±3,0 predloženie vzorky a technického listu tovaru	Požaduje sa	bal.	5 000,00	3,2775	3,9330	16 387,5000	19 665,0000	
36	Pero gélové , modrá náplň, šírka hrotu 0,7 mm		ks	300,00	0,5833	0,7000	174,9900	209,9880	
37	Pero guľôčkové, modrá náplň , šírka hrotu 0,7 mm		ks	600,00	0,1968	0,2362	118,0800	141,6960	
38	Popisovač permanentný, rôzne farby, hrot 0,4 mm		ks	50,00	0,8970	1,0764	44,8500	53,8200	
39	Popisovač permanentný, rôzne farby, hrot 0,5 mm		ks	50,00	0,5040	0,6048	25,2000	30,2400	
40	Potvrdenka číslovaná - samopriepis		ks	50,00	0,9471	1,1365	47,3550	56,8260	
41	Pravítko 30 cm		ks	50,00	0,2080	0,2496	10,4000	12,4800	
42	register kartónový úzky (23x10,5 cm) - 100ks/balenie		bal.	30,00	2,5718	3,0862	77,1540	92,5848	
43	Rýchloviazač prešpánový A4 rôzne farby		ks	500,00	0,3806	0,4567	190,3000	228,3600	
44	Rýchloviazač PP A4 priehľadná predná strana		ks	300,00	0,1248	0,1498	37,4400	44,9280	
45	Rýchloviazač PP A4 priehľadná predná strana s eurodierovaním		ks	300,00	0,1800	0,2160	54,0000	64,8000	
46	Rýchloviazač závesný A4		ks	300,00	0,2457	0,2948	73,7100	88,4520	
47	Sada fixiek 2 mm / 12 ks		bal.	200,00	1,1040	1,3248	220,8000	264,9600	
48	Samolepiace záložky (označovače strán) 4-5 farieb v balení		bal.	100,00	0,9675	1,1610	96,7500	116,1000	
49	Samolepice záložky na označovanie strán (plastové) 5 farieb v balení		bal.	100,00	0,7524	0,9029	75,2400	90,2880	
50	Spisové dosky so šnúrkami A4 - mramor, rôzne farby		ks	600,00	0,7034	0,8441	422,0400	506,4480	
51	Spony listové 25 mm / 100 ks		bal.	100,00	0,1758	0,2110	17,5800	21,0960	
52	Spony listové 28 mm / 100 ks		bal.	100,00	0,2107	0,2528	21,0700	25,2840	
53	Spony listové 50 mm / 100 ks		bal.	30,00	0,5642	0,6770	16,9260	20,3112	

54	Spony zošivacie 24/6/1000 ks		bal.	1 000,00	0,1688	0,2026	168,8000	202,5600
55	Špagát trikolóra 100 g 74x9 / 162m		ks	50,00	2,2200	2,6640	111,0000	133,2000
56	Štetec č. 10, plochý		ks	150,00	0,3347	0,4016	50,2050	60,2460
57	Štetec č. 12, plochý		ks	150,00	0,3886	0,4663	58,2900	69,9480
58	Štetec č. 8, plochý		ks	150,00	0,2929	0,3515	43,9350	52,7220
59	Tašky B4 obyčajné hnedé		ks	300,00	0,0519	0,0623	15,5700	18,6840
60	Tašky B4 s X dnom		ks	500,00	0,1505	0,1806	75,2500	90,3000
61	Tašky C4 samolepiace biele		ks	2 000,00	0,0529	0,0635	105,8000	126,9600
62	Tašky C4 samolepiace hnedé		ks	1 000,00	0,0459	0,0551	45,9000	55,0800
63	Tekuté lepidlo 100g Požaduje sa predloženie vzorky	Pritt	ks	300,00	1,3647	1,6376	409,4100	491,2920
64	Vodové farby guľaté, 12 farieb		ks	600,00	1,4300	1,7160	858,0000	1 029,6000
65	Zakladač pákový A4 5 cm farebný		ks	50,00	1,4987	1,7984	74,9350	89,9220
66	Zakladač pákový A4 7,5 cm farebný		ks	300,00	1,6618	1,9942	498,5400	598,2480
67	Zakladač pákový A4 8 cm		ks	100,00	1,5993	1,9192	159,9300	191,9160
68	Zásuvka kancelárska		ks	50,00	2,2792	2,7350	113,9600	136,7520
69	Zošit' linajkový A4 s tvrdou doskou		ks	100,00	1,8200	2,1840	182,0000	218,4000
70	Zošit' linajkový A5 s tvrdou doskou		ks	100,00	1,1960	1,4352	119,6000	143,5200
71	Zošivačka kancelárska - veľkokapacitná Požaduje sa predloženie vzorky	Rapesco Luna	ks	30,00	5,3730	6,4476	161,1900	193,4280
72	Zvýrazňovač / sada 4 ks Požaduje sa predloženie vzorky	Stabilo Boss	bal.	120,00	2,7000	3,2400	324,0000	388,8000
73	Farebný papier A3, 160 g, 10 listov/bal. - blok farebných kartónov intenzívnych farieb. Požaduje sa predloženie vzorky	Canson	bal.	150,00	2,8600	3,4320	429,0000	514,8000
74	Farebný papier A4, 80 g, 100 listov/bal. - balenie/1 farba, rôzne farby Požaduje sa predloženie vzorky		bal.	250,00	3,6480	4,3776	912,0000	1 094,4000
75	Temperové farby 25 ml, 6 farieb/bal. Požaduje sa predloženie vzorky	Carioca	bal.	150,00	2,8645	3,4374	429,6750	515,6100
76	Temperová farba tekutá 500 ml, rôzne farby Požaduje sa predloženie vzorky	JOVI	ks	600,00	2,5056	3,0067	1 503,3600	1 804,0320
77	Farebné ceruzky trojhranné, šírka stopy 5 mm, odolné proti lámaniu, mäkká a odolná tuha, sada 12 rôznych farieb. Požaduje sa predloženie vzorky	Maped	bal.	600,00	2,3790	2,8548	1 427,4000	1 712,8800
78	Voskovky trojhranné, šírka tuhy 13 mm, mäkký vosk, 12 ks/bal. Nezanedávajú stopy na rukách. Požaduje sa predloženie vzorky	Maped	bal.	600,00	0,9045	1,0854	542,7000	651,2400
79	Modelovacia hmota v plastovom tégliku 75g, 6 farieb/bal., pastelové farby, plasticnosť je možné obnoviť pridaním vody. Požaduje sa predloženie vzorky	Keyroad	bal.	600,00	3,1525	3,7830	1 891,5000	2 269,8000
80	Sada štetcov 4 ks/balenie pastelová penová rukoväť, sada 3 guľatých a 1 plochého štetca, veľkosť guľatých : 4-8-12, veľkosť plochého : 10 Požaduje sa predloženie vzorky	Faber Castell	bal.	600,00	2,5875	3,1050	1 552,5000	1 863,0000
81	Odkladacia mapa semišová so záložkami - obal na diplomy, certifikáty, atď. Veľkosť A4, rôzne farby. Požaduje sa predloženie vzorky		ks	300,00	4,2000	5,0400	1 260,0000	1 512,0000
82	Modelovacia hmota s gramážou 1 kg. 1 balenie/1 farba. Rôzne farby. Požaduje sa predloženie vzorky	Astra	bal.	250,00	3,2760	3,9312	819,0000	982,8000
spolu							46 803,04	56 163,65